РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.  2020 года
	                                                         № 354

Об установлении специальных мест для
складирования снега при производстве
зимних уборочных работ на территории
муниципального образования городского
поселения «Город Козельск»в период 2020-2021 годов

	В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и озеленения территории муниципального образования  городское поселение «Город Козельск», утвержденными Решением Козельской городской Думы от  26.07.2012 г. № 199,  руководствуясь Уставом ГП «Город Козельск» Калужской области, утвержденным Постановлением Козельской городской Думы «Город Козельск» от 16.12.2005 года №62, администрация ГП «Город Козельск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на территории муниципального образования городское поселение «Город Козельск» специальные места для складирования снега, вывозимого с территорий, прилегающих к объектам жилого и нежилого назначения:
1.1 поул.Колхозная, от д.№ 31Б и д.№31А на расстоянии не менее 1000 метров;
1.2 район ул.Юго-Западная напротив дорожной развязки Козельск-Ульяново-Дудоровский -Хвастовичи.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации ГП «Город Козельск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по вопросам благоустройства отдела по комплексному развитию городского поселения и муниципальному хозяйству – и.о. заместителя главы администрации – начальника отдела по комплексному развитию городского поселения и муниципальному хозяйству администрации городского поселения «Город Козельск» - Шулекина В.Ю.

И.о. главы администрации                                                                    И.Н.Кузьмина

[bookmark: _GoBack]